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Colegio Salliver

1971

ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES CURSO 2021 - 2022

Ponemos en su conocimiento la relaciéon de actividades extraescolares que el Centro va a ofrecer durante el presente curso.

Los interesados han de devolver el impreso adjunto firmado, indicando las actividades en que desean participar.

La asistencia a los talleres es obligatoria de realizar y tienen preferencia sobre cualquier otra actividad.

Las actividades comenzaran el dia 4 de octubre y terminan el 27 de mayo. Pueden participar en ellas tanto los alumnos del

colegio como otros interesados que no lo sean, asi mismo podran participar padres de alumnos y adultos sin hijos escolarizados

en el Centro.

Les rogamos entreguen el boletin de inscripcién en secretaria antes del dia 24 de septiembre. Los grupos se realizarin

por riguroso orden de entrega.

Las modificaciones durante el afio (altas-bajas) s6lo seran admitidas hasta el dia 20 del mes anterior a su efecto.

AULA MATINAL Y LUDOTECA

CHINO MANDARIN
(Preparacién de examen oficial YCT

y HSK)

FLAMENCO-DANZA ESTIL.

KARATE

JUDO

SCIENCE CLUB SALLIVER
(PLANETA EXPLORA)

ALOHA MENTAL

TEATRO

PIANO O ED. VOCAL Y CANTO

GUITARRA MODERNA

AJEDREZ

YOGA

*INICIACION GIM. RITMICA

TODOS

PRIMARIA
SECUNDARIA
NUEVOS

Clase individual
1.2y 2.2 PRIM.
3.y 4.° PRIM.
5.2y 6.2 PRIM.
1.2a 6.2 PRIM,
1.2a 6.2 PRIM,
1.2a 3.2 PRIM.
4.2a 6.2 PRIM.
1.2a 3.2 PRIM.
4.2a 6.2 PRIM.
3.2a 6.2 PRIM.
SEC. a BACH.
TODOS (grupo reducido)
PRIMARIA (grupo reducido)
PRIMARIA
PRIM. a 2° SEC
3°SEC. - BACH.
ADULTOS

1.2y 2.2 PRIM

6€ dia/h. - 56€ mes/h. - 9€ dia/1,5h. - 76€ mes/1,5h

12¢€ dia/2h. - go€ mes/2h.
lunes (online)
miércoles (online)
viernes (presencial)
Online

lunes, miércoles
martes, jueves
lunes, miércoles
martes, jueves
lunes, miércoles
lunes, miércoles
martes, jueves
lunes, miércoles
martes, jueves
martes, jueves
1dia/semana
1dia/semana

1 dia/semana
lunes, miércoles (viernes online)
lunes, miércoles
lunes, miércoles
lunes, miércoles

martes, jueves

17:30a19:30 H.
17:00 a19:00 H.
16:00 a 18:00 H.
Ver horarios
13:30 H.

13:30 H.

14:20 H.

13:30 H.

13:30 H.

13:30 H.

13:30 H.

13:30 H.

13:30 H.

13:30 H.

17:00 a19:00 H.

13:30 H. 0 17:00 H.

13:30 H.
13:30 H.
17:00 H.
16:00 H.
18:00 H.

17:00 H.

6o€
6o €
6o €

90 €

30€

30€

40€

6o€

30€

50€

50€

65¢€

35¢€

30€

*Esta actividad se desarrollara en las instalaciones de Colegio Salliver Infantil con un minimo de 8 y méximo 16 alumnos,

para la formacion de los grupos deberdn contactar con la coordinadora Ana al 611 421 161.

** Los horarios de las actividades son orientativos, llevindose a cabo la actividad con grupos minimos de 10 alumnos.
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Club Baloncesto Salliver informa que la actividad de baloncesto se organiza por equipos federados en horario de tarde.

Actividades en Club Natacién Fuengirola con descuentos. Serdn ofertadas durante todo el afio, incluyendo los meses de
julio y agosto, con la inscripcién el club le regala el gorro de natacién.

*NATACION CLUB TODOS 2 a 5 horas/semana (Informacién de precios en secretaria)

*La organizacién de los grupos es responsabilidad de Club Natacién Fuengirola en funcion de la demanda que haya en cada
momento, los horarios seran sobre las 18:30 y 19:30 h.

PADDEL SURF FUENGIROLA  VELA (desde los 6 afios): sibados y/o domingos de 10:00 a 14:00 1d. 95¢ / 2d. 135¢
WINDSUREF (desde los 12 afios): miércoles de 16:00 a 18:00 y/o sibados

o domingos de 10:00 a 12:00 h.
v/ & 1d. 80€ /203d. 135¢

Adultos: Domingos de 11:00 a 14:00 h. 95€
PADDLE SURF/SUREF (desde los 8 afios): 3d. 65¢
martes, jueves y viernes de 17:00 a 18:00
2d. 55€
sabados y domingos de 12:00 a 13:00 h. o de 13:00 a 14:00 h.
EQUITACION HIPODROMO COSTA DEL SOL 1 hora/semana 60€

COLEGIO SALLIVER. CURSO 2021 — 2022

ALUMNO: CURSO:

PADRE: ACTIVIDAD Y TURNO:

Deseo participar en las siguientes actividades (marcar con una X):

[ ] AULA MATINAL O LUDOTECA [ ] TEATRO

[ ] CHINO MANDARIN [ ] piaNo

[ ] FLAMENCO-DANZA ESTILIZADA [ ] GUITARRA MODERNA

[ ] KARATE [ ] EDUCACION VOCAL Y CANTO
D JUDO D GIMNASIA RITMICA

[ ] SCIENCE CLUB SALLIVER [ ]voca

[ ] ALOHA MENTAL ARITHMETIC [ ] EQUITACION

D AJEDREZ D NATACION

[ ] PADDEL SURF FUENGIROLA (OPCION)

FECHA DE ENTREGA: FIRMA DEL PADRE - MADRE - TUTOR:

COLEGIO SALLIVER, S.L., como Responsable del tratamiento, le informa que estos datos seran tratados de conformidad con lo dispuesto en el Reglamento (UE)
2016/679, de 27 de abril de 2016 (GDPR), y en la Ley Organica 3/2018 de 5 de diciembre de 2018 (LOPDGDD), con la finalidad de poder llevar a cabo las gestiones
necesarias para que el alumno pueda participar en nuestras actividades extraescolares, mientras exista un interés mutuo para mantener el fin del tratamiento y cuando
ya no sea necesario para tal fin, se suprimiran con medidas de seguridad adecuadas para garantizar la seudonimizacién de los datos o la destruccion total de los
mismos. No se cederan sus datos salvo por obligacion legal. Asimismo, se informa que puede ejercer los derechos de acceso, rectificacion, portabilidad y supresién de
sus datos y los de limitacion y oposicién a su tratamiento dirigiendo comunicacion a nuestro DPO en la siguiente direccion: dpo@colegiosalliver.com. También podra
dirigirse en cualquier momento a la Autoridad competente (www.aepd.es)



