

ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES CURSO 2021 - 2022

Ponemos en su conocimiento la relación de actividades extraescolares que el Centro va a ofrecer durante el presente curso. Los interesados han de devolver el impreso adjunto firmado, indicando las actividades en que desean participar.

La asistencia a los talleres es obligatoria de realizar y tienen preferencia sobre cualquier otra actividad.

Las actividades comenzarán el **día 4 de octubre y terminan el 27 de mayo**. Pueden participar en ellas tanto los alumnos del colegio como otros interesados que no lo sean, así mismo podrán participar padres de alumnos y adultos sin hijos escolarizados en el Centro.

Les rogamos entreguen el boletín de inscripción en secretaría antes del día 24 de septiembre. Los grupos se realizarán por riguroso orden de entrega.

Las modificaciones durante el año (altas-bajas) sólo serán admitidas hasta el día 20 del mes anterior a su efecto.

AULA MATINAL Y LUDOTECA	TODOS	6€ día/h 56€ mes/h 9€ día/1,5h 76€ mes/1,5h		
		12€ día/2h 90€ mes/2h.		
CHINO MANDARÍN	PRIMARIA	lunes (online)	17:30 a 19:30 H.	60€
(Preparación de examen oficial YCT	SECUNDARIA	miércoles (online)	17:00 a 19:00 H.	60€
y HSK)	NUEVOS	viernes (presencial)	16:00 a 18:00 H.	60 €
	Clase individual	Online	Ver horarios	90 €
FLAMENCO-DANZA ESTIL.	1.º y 2.º PRIM.	lunes, miércoles	13:30 H.	30€
	3.º y 4.º PRIM.	martes, jueves	13:30 H.	
	5.º y 6.º PRIM.	lunes, miércoles	14:20 H.	
KARATE	1.º a 6.º PRIM.	martes, jueves	13:30 H.	30€
JUDO	1.º a 6.º PRIM.	lunes, miércoles	13:30 H.	
SCIENCE CLUB SALLIVER	1.º a 3.º PRIM.	lunes, miércoles	13:30 H.	40€
(PLANETA EXPLORA)	4.º a 6.º PRIM.	martes, jueves	13:30 H.	
ALOHA MENTAL	1.º a 3.º PRIM.	lunes, miércoles	13:30 H.	60€
	4.º a 6.º PRIM.	martes, jueves	13:30 H.	
TEATRO	3.º a 6.º PRIM.	martes, jueves	13:30 H.	30€
	SEC. a BACH.	1 día/semana	17:00 a 19:00 H.	
PIANO O ED. VOCAL Y CANTO	TODOS (grupo reducido)	1 día/semana	13:30 H. o 17:00 H.	50€
GUITARRA MODERNA	PRIMARIA (grupo reducido)	1 día/semana	13:30 H.	50€
AJEDREZ	PRIMARIA	lunes, miércoles (viernes online)	13:30 H.	65€
YOGA	PRIM. a 2º SEC	lunes, miércoles	17:00 H.	35€
	3º SEC. – BACH.	lunes, miércoles	16:00 H.	
	ADULTOS	lunes, miércoles	18:00 H.	
*INICIACIÓN GIM. RITMICA	1.º y 2.º PRIM	martes, jueves	17:00 H.	30€

^{*}Esta actividad se desarrollará en las instalaciones de Colegio Salliver Infantil con un mínimo de 8 y máximo 16 alumnos, para la formación de los grupos deberán contactar con la coordinadora Ana al 611 421 161.

^{**} Los horarios de las actividades son orientativos, llevándose a cabo la actividad con grupos mínimos de 10 alumnos.

Club Baloncesto Salliver informa que la actividad de baloncesto se organiza por equipos federados en horario de tarde.

Actividades en **Club Natación Fuengirola** con descuentos. Serán ofertadas durante todo el año, incluyendo los meses de julio y agosto, con la inscripción el club le regala el gorro de natación.

momento, los horarios serán	-	Natación Fuengirola en fu		
PADDEL SURF FUENGIROLA	- /	Traction I deligation on far	nción de la demanda que haya en cada	
	VELA (desde los 6 años): sábado	os y/o domingos de 10:00 a 1	14:00 1d. 95€ / 2d. 135€	
	WINDSURF (desde los 12 años): miércoles de 16:00 a 18:00 y/o sábados y/o domingos de 10:00 a 12:00 h.		y/o sábados 1d. 80€ / 2 o 3d. 135€	
	Adultos: Domingos de 11:00 a 1	4:00 h.	95€	
	PADDLE SURF/SURF (desde los 8 años): martes, jueves y viernes de 17:00 a 18:00		3d. 65€	
			2d. 55€	
EQUITACIÓN	sábados y domingos de 12:00 a HIPÓDROMO COSTA DEL SOL	13:00 h. 0 de 13:00 a 14:00 h 1 hora/semana	i. 60€	
	COLEGIO SALLI	VER. CURSO 2021 – 2022		
ALUMNO:		CURSO:		
PADRE:		ACTIVIDAD Y TURNO: _		
Deseo participar en las sig	guientes actividades (marcar con	una X):		
AULA MATINAL O LUDOTECA		TEATRO		
CHINO MANDARÍN		PIANO		
FLAMENCO-DANZA ESTILIZADA		GUITARRA MODERNA		
KARATE		EDUCACIÓN VOCAL Y CANTO		
☐ JUDO		GIMNASIA RÍTMICA		
SCIENCE CLUB SALLIVER		YOGA		
ALOHA MENTAL ARITHMETIC		EQUITACIÓN		
AJEDREZ		NATACIÓN		
PADDEL SURF FUENG	IROLA (OPCIÓN)			

COLEGIO SALLIVER, S.L., como Responsable del tratamiento, le informa que estos datos serán tratados de conformidad con lo dispuesto en el Reglamento (UE) 2016/679, de 27 de abril de 2016 (GDPR), y en la Ley Orgánica 3/2018 de 5 de diciembre de 2018 (LOPDGDD), con la finalidad de poder llevar a cabo las gestiones necesarias para que el alumno pueda participar en nuestras actividades extraescolares, mientras exista un interés mutuo para mantener el fin del tratamiento y cuando ya no sea necesario para tal fin, se suprimirán con medidas de seguridad adecuadas para garantizar la seudonimización de los datos o la destrucción total de los mismos. No se cederán sus datos salvo por obligación legal. Asimismo, se informa que puede ejercer los derechos de acceso, rectificación, portabilidad y supresión de sus datos y los de limitación y oposición a su tratamiento dirigiendo comunicación a nuestro DPO en la siguiente dirección: dpo@colegiosalliver.com. También podrá dirigirse en cualquier momento a la Autoridad competente (www.aepd.es)

FECHA DE ENTREGA: _____

FIRMA DEL PADRE - MADRE - TUTOR: